REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE
(Sektori i Financés)
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Nr. prot. Peshkopi, mé % / /ﬂ Z72024
Lénda : Dérgohet buxheti Bashkisé Dibér pér vitin 2024

Drejtuar : Degés Thesarit Dibér

Bashkéngjitur shkresés po ju dérgojmé buxhetin e Bashkisé Dibér pér vitin 2024, me vendimin e
Kashillit Bashkiak Dibér nr.139 daté 29.12.2023, konfirmim e institucionit t& Prefektit t& Qarkut
Dibér nr.24/1 prot. daté 11.01.2024.

1. Tabelat e buxhetit pér Bashking& Dibér viti 2024.

Duke ju falenderuar per mirkuptimin dhe bashkepunimin!

KRYETARI I BASHKISE

Rahim Spahiu
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Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi, Albania,nr.tel.& fax. 00355 218 229 37 e-mail:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

by D,
Nr. Prot Peshkopi, mé Z_) U 2024

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.139

Daté: 29.12.2023

“Pér miratimin e detajimit t& Buxhetit t¢ Bashkisé Dibér pér vitin 2024”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak

7

/'i-:'-‘"ilir Elezi

,/(0@% 9

Adresa: I Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.24/1 prot. Peshkopi, mé 11.01.2024

Lénda ; Pér vendimin nr. 139, daté 29.12.2023 té Késhillit t€ Bashkisé Dibér

BASHKISE DIBER
DIBER

Né mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, ligjit
97/2023 “ Per Buxhetin e Vitit 2024” neni 15, pika 6 dhe ligjit 45/2019 * Pér Mbrojtjen Civile”
pasi verifikova vendimin e Késhillit t&¢ Bashkis¢ Dibér nr.139, daté 29.12.2023 “Pér miratimin e
detajimit té buxhetit té bashkisé Dibér pér vitin 20247, vendosa ;

Miratimin né parim té aktit administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi n& kushtet e
zbatimit/respektimit rigoroz & legjislacionit aktual q& rregullojné marrédhéniet juridike né
fushén buxhetore e financiare si dhe detyrimeve ligjore pér sa i pérket realizimit t¢ késhillimeve
me bashkésing, detyrime kéto t& parashikuara né nenin 18 t&¢ ligjin 139/ 2015 * Pér
Veteqeverisjen Vendore” dhe nenin 6 & ligjit Nr. 146 /2014 * Pér Njoftimin dhe Konsultimit
Publik” veprime qé& kurdoheré jané pérgjegjési direkte administrativo-ligjore e strukturave t&
posagme té Bashkisé Dibér qé kané paraqitur pér miratim projekt- aktin pér buxhetin e vitit

koherent.

PREFERTI

Nexhbedin SHEHU

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel. 00355 218 2- 2082, Tel 00355 218 2—- 2631, E-mail prefekturadiberiognil.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr.139 Daté 29/12/2023
“Pér miratimin e detajimit té Buxhetit té Bashkisé Dibér pér vitin 2024”

N& mbéshtetje € ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 34, 40, 41, 54,
55,;ligji nr. 9936 dt. 26/06/2008 “Pér Menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH?, i ndryshuar, sligji
nr. 10 296 dt. 08.07.2010 , “Pér Menaxhimin financiar dhe kontrollin®;ligji nr. 68/2017 dt.
27/04/2017Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”;Ligji nr. 9920 dt. 19/05/2008 “Pér Procedurat
Tatimore né RSH™ i ndryshuar; Shkresa e MF nr. 20079 dt 03.11.2023 “Dérgohet Njoftim transferta
¢ Pakushiézuar e pérgjithshme dhe Sektoriale pér vitin 2024”;Udhézimin Nr. 2 daté 06.02.2012
“Pér procedurat standarte t& zbatimit t€ buxhetit” ;Udhézimin Nr. 27 daté 26.02. 2021 “Pér
pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2022-2024 * ;Udhézimin Nr. 7 daté 28.02.
2022, pér njé ndryshim né€ udhézimin nr.23 dt 23.07.2018 “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes sé
programit buxhetor afatmesém té njésive t€ vetéqeverisjes vendore " ;Udhézimin Nr. 8 daté
28.02.2022 *“Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2023-2025 ” ;Udhézimin
Plotésues Nr. 23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes sé¢ programit buxhetor
alalmesém € njésive t€ vetéqeverisjes vendore ” ;Ligji nr. 152/2015 “Pér Shérbimin e Mbrojtjes nga
Zjarri dhe Shpétimi”;Vendimi i Késhillit Bashkiak nr.129 daté 12.12.2023 “Pér Miratimi i Pakétés
Fiskale pér vitin 2024”;V.K.M —sé nr.328, daté¢ 31.05.2023 “Pér Klasifikim e Funksioneve,
grupimin ¢ njésive & qeverisjes vendore pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t€ pagave té
funksionaréve 1€ zgjedhur e t&€ eméruar, t&€ nénpunesve civil e t&€ punonjésve administrativ té njésive
(& veléqeverisjes vendore”, i ndryshuar ;V.K.M Nr. 929 daté 17.11.2010 “Pér krijimin dhe
perdorimin ¢ londit &€ ve¢ant€” (i ndryshuar),;Ligji nr.22/2018 “Per Strehimin Social”;Udhézimi
nr.395 dt 05.08.2019 “Pér forcimin e administratés sé Késhillit Bashkiak , Késhilli Bashkiak né
mbledhjen e datés 29.12.2023, me 19 vota pro, 5 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

I. Miratimin e buxhetit t&¢ Bashkisé Dibér pér vitin 2024 si mé poshté:

~ Plani i € ardhurave té Bashkisé€ Dibér pér vitin 2024, &sht& né shumén
1.171.475.085 leké, detajuar si mé poshté:
~ Plani i shpenzimeve t€ Bashkisé Dibér pér vitin 2024, &shté

né shumén 1.171.475.085 lekg, detajuar si mé posht&

Adresa: Bulevardi " Elez Isufi"', Peshkopi,nr.tel. & fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



BASHKIA DIBER
Késhilli bashkiak

PERMBLEDHESE BUXHETI 2024

TABELA E SHPERNDARJES SE SHPENZIMEVE PER VITIN 2024

; " Viti 2024
= Kap 1 Kap 5 Kap 1
Emertimi Cr Prog., Emertimi | Prog. x| Ar Total: vietor Transferta Te ardhurat Sektoriale
1|Paga Aparati 0 01110 600 139.187.196 104.034.896 35.152.300 ,
2{3ig shoq e shend Apat afi 01170 607 23.244 762 17.373.828 5.870.434
3{Shpenzime operafive aparati 017170 602 44.350.000 22.150.000 22.200.000
4|Shpenzime operalive aparati 07170 9.066.775 9.066.775
©|Projekie ne vazhdim 01770 230 0
7 |Projekte 2024 0 Planifikim. 01110 230 5.000.000 5.000.000
8|Investime ne vazhdim 0| 01110 Menaxhim dhe  |01110 231 0
9|Investime 2024 0 administrim 01110 231 6.900.000 6.800.000
Fond kontigjence 0 01110 609 4.000.000 4.000.000
Fondi rezerve 0 01110 609 21.000.000 21.000.000
Fond emergjence 0 01110 606 8.000.000 8.000.000
% | K. Qarkut 0 01110 604 3.000.000 3.000.000
1% tatumet 0 01110 o004 U
oE = = ~ 263.748.233 T97.525.299 "606.222.73%
Paga taksat vendore 0 03140 600 8.587.200 8.587.200
Sig shoq e shend taksat vendore 01120 Taksat vendore  |{03140 601 1.434.062 1.434.062
penzime operative taksat vendore 0 03740 ({04 0
uma T0.02T.282[ T0.021.262 U
Paga policia vendore 0 Sherbimet e policise 03140 600 7.535.280 7.535.280
Sig shog e shend policia vendore 03140 03140 601 1.258.392 1.258.392
Shpenzime operative policia vendore () vendore 03740 807 0
uma Ty P —B.793672 B.793.672 )
Paga sherbime publike 0 06260 600 60.645.060 42.445.060 18.200.000
Sig shoq e shnd sherbime publike 0 Sherbimet publike 06260 601 10.127.725 7.452.530 2.675.195
Shpenzime operative sherbime publike 0| 06260 - o 06260 602 29.006.735 21.415.619 7.591.116
Shpenzime operative sherbime publike 06260 606 0
Investime Sherbime Publike ne vazhdim 0 06260 231 4.174.308 661.555 3.512.753
Investime Sherbime Publike te reja viti 2024 9] V6260 231 4.560.000 4.560.000
e : T08.513.828 76.534.762 3T.979.06%
1]Paga menaxhimi mbetjeve 0 04570 600 13.200.000 9.240.000 3.960.000
2|Sig shoq e shnd menaxhimi mbetjeve O] T . 104570 601 2.204.400 1.704.400 500.000
3[Shpenzime operative g| 93100 |Menaxhimi mbetieve (5=rmn 502 1.300.000 1,300,000
| 4|Investime te v 2024 05100 231 1.800.000 1.800.000
. Shuma : 18.504.400 12044300 4.450.000
" T|Paga ndncimi pubnk. U 06440 BU0 5.700.000 5.700.000
! <|3S1g shog-e shnd ndricimi publik 0 —_ ; 06440 601 951.800 901.900
T 3[Shpenzime operatve p| 06440 | Ndricimi publik  tyrrm 502 T5.050.000 7.050.000 8.000.000
4lIinvestime te v.2024 Ub440 [s104 U
£ of uma i g 271.70T-900 13.701.8900 8.000.000
| 1}Paga — 0 10430 600 21.444 804 21.444 804
2 Sig shog e shnd Perkujdési social 10430 601 3.581.282 3.581.282
3|Ndihme ek emergjente 10430 10430 606 0
4|Shpenzime opérative (gerdhet) 5735 602 10.195 883 5.000.000 5.195.883




1U40U 2317 [4)
Shuma 35.2271.969] 5.195.883
1|Paga 0 04240 600 2.520.000 2.520.000
2|Sig shog e shnd 0 4240 Ujitja dhe kullimi (04240 601 420.417 420.417
3|Shpenzime operative 0 04240 602 949.160 949 160
4|Investime ne vazhdim 0 04240 231 6.353.951 6.353.951
o[Investime Vit 2024 U 04230 237 16.800.000 4.800.000 TZ.000.0
Roma 27.043. T1.153.951 0] 15.889.5
1|Paga 0 Mbrojtianea ziari 3280 600 19.200.000 19.200.000
2|Sig shoq e shnd Aparati 0 3280 QZNM: JAT 3280 601 3.206.424 3.206.424
3{Shpenzime operative 0 3280 602 4.396.600 4.396.600|
4Tnvestime 0] 3280 237 2.500.000 2500,
Shuma 29.303.02% U 3} 29.303.
1|Paga 0 Menaxhimi 1 Pyieve 04260 600 4.200.000 4.200.000
2|Sigurime shogerore 0] 04260 e Killokive 04260 601 701.288 701.288
S|Shpenzime operative U42Z60 B02 4.905.600 Z.005.
Shuma — 9.806.888 U U U.806.888
1|Paga 0 04520 600 11.016.000 11.016.000
2|Sigurime shogerore 0 04520 601 1.840.037 1.840.037
3|Shpenzime operative 04520 | Rujeti rrugor rural (04520 602 14.822.328 2.500.000 7.800.000 4.522.328
4]Investime ne vazhdim 0 04520 231 68.864.975 47.610.071 21.254.904
S|investime te v 2024 03520 231 126.900.000 56.900.000 70.000.000
uma 223223330 T07.070.077 U5.054.90% 17-378.365
T|PTOjektme vite 0 s 04520 230 U
T[PTO[ERUIMTE VI 2025 04520 | Rrjeti rrugor rural  frarsoy Z3U U
Shuma )
1}Projektime vitit 0 04520 230 0
T[Projektime vit 2023 09120 04520 230 0
Shuma U U U
1]Shpenzime per projektete dhe Integrimin 0 Urbanistika 06140 0
2 O 06140 | &Planifikim Urban [06740 0
vendor 086140 602 0
Shuma U U U
TlInvéstime ne vazham U - 04530 237 18.566.308 13.400.383 5.105.92%
Z|Tnvestime Te v 2023 04530 | Menaxhim rruge o 737 U
uma 18.500.308 13.200. 5.165.924
1linvestime ne vaznaim 14} - . |06330 237 8.047.537 2279630 5.767.891
2|IAvestme Te v 2022 06330 | Ujesjelles kanalizime fryrny 73T 9-000.000 T.000.000
Shuma 17.047.531 2.279.630] T
1|Paga 0 09120 600 144.925 630 144.925 680
2|Sigurime shogerore 0 09120 601 24.202.270 24.202.270
3|Shpenz operative Arsimi 0 09120 Arsimi bazé dhe  [p9120 602 38.983.457 18.003.324 10.154.619 10.825.514
ZISNPENZ Operatve ATSIT parashkollor, QKF [U9TZU UG U
5|Investime ne vazhdim Arsimi 9-vjegar v 2023 0 09120 231 17.755.071 13.934.090 3.820.981
ofinvesiime te reja Arsimi9-vjecar v 2024 UsS120 231 21.000.000 5.000.000 16.000.000
Shuma 246886.478] 36037212 29.975.600 T79.953
TN 0 09230 600 7.800.000 7.800.000
igurime m.:o.nm«bﬂm 0 09230 Arsimi i mesem | (09230 601 1.302.700 1.302.700
STNPENZITE OPETanvg ATSim e pergjithshem USZ30 (5104 U
SRPENnz operative;- | 09230 502 23542300 Z2.399.
uma [§2]) 11.497.100 U 9] T1.297.7
Paga kofvikti .} J 0 08240 600 21.183.516 21.183.516
Sig shog e shnd ] 0 9540 Komvik; 09240 601 3.538.012 3.538.012
Ndihrmeek mBQMM\@w 0 09240 602 1.085.837 1.085.837
; > Cﬂ_n :C:::\r \ UIZSU UOUT v
B2, V7 75.807.365 U U 758




1|Paga 0 06190 806 0
2|Sigurime shogerore 0 e 06190 230 0
3 _:mmm:Em U.\_M:m:"m» per Strehimin 0 Rat0 AN SR 06150 231 0
4lInvestime Parineritet per Strehimin 067190 237 0 a
Shuma 9] U 8]
1|Paga ! 0 ) 0822C 600 14.940.000 10.000.000 4.940.000
2|Sigurime shogerore i 0 ) 08220 601 2.494.980 094.980 1.500.000
3|Shpenzime operative 0] 08220 Kultura 08220 602 3.600.000 3.600.000
4{Kultura Invesi.me 0 08220 231 0
606
Shuma 21.034.Y 10.844,5960 10.040.000
Paga 0 08130 600 3.822.000 2.322.000 1.500.000
Sigurime shogerore 0| 08130 Futbolli 08130 601 638.274 400.274 238.000
Shpenzime operative 087130 602 23.000.000 12.000.000 11.000.000
Shuma 27360.274 14722273 12.738:000
Paga 0 08130 600 5.100.000 5.100.000
Sigurime shoqerore 0| 08130 Shume sporti 08130 601 851.700 851.700
Shpenzime operalive 08130 002 3.250.000 3.250.000
Auma 9. Z07.700] 9.207.700 e
Paga 0 07220 600 23.900.004 18.000.004 5.900.000
Sigurime shogerore 0 07220 601 3.991.301 2.491.301 1.500.000
m%nmiam Mmma%m o| 220 | QendraBalneare \Homsy 602 70.000.000 5.000.000 5.000.000
Investime 07220 231 [8)
Shuma e R z 25.49T1.305| TZ2:400.000
TOTALIISHPENZIMEVE 1.171.475.085 581.839.302 300.000.000 289.635.783

Totali I burimeve mb»bomrumﬁ

Irini SHEHU
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Totali i burimeve té financimit 2024
Késhilli bashkiak
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550.280.302

T

25.807.365

Trasferta specifike Arsimi parauniversitar 11.497.100
Trasferta specifike Ujitja dhe kullimi 15.889.577
Trasferta specifike Mbrojtja kunder zjarrit (PMNZSH) 29.303.024
9.806.888
17.378.365
31.559.000

|78 ardhura nga Taksat Vendore 138.061.00
| Té ardhura Tarifa Vendore 102.859.000
. |Tarife e Pastrimit 30.165.000
Tarifé e Ndricimit Rrugor 4.233.000
|Tarife Gjelberimi Publik. 1.461.000
|Tarifa te tjera 67.000.000
Te Ardhura Qera & Shitje Pasurie 30.980.000

Te Tjera

28.100.000

S

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK
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Struktura

PERMBLEDHESE PAGA SIGURIME SHOQERORE BASHKIA DIBER VITI 2024

b, s

Transferte specifike

23.900.004

Nr ) H=mn==nmo._u

i Transferte e pakushtezuar + te ardliura
1 1110 |Administrata (Aparati +Bujqesia) 5.810.138 970.293 69.721.656 11.643.517
2 1110 Njesite administrative 5.788.795 966.729 69.465.540 11.600.745
3 1120 Taksat 715.600 119.505 8.587.200 1.434.062
4 3140 Policia bashkiake 627.940 104.866 7.535.280 1.258.392

Sherbimet publike ( pastrim , gjelberim ,

6260 mirembajtje rrugesh e objektesh ) 5.053.755 843.977 60.645.060 10.127.725
5100 Mbetjet 1.100.000 183.700 13.200.000 2.204.400
6440 Ndricimi publik 475.000 79.325 5.700.000 951.900
10430 |Cerdhet 1.787.067 298.440 21.444.804 3.581.282
8220  [Drejtoria e Kultures 1.245.000 207.915 14.940.000 2.494.980
8130/F |Klubi futbollit 318.500 53.190 3.822.000 638.274
8130/sh  |Klubi shume-sportesh 425.000 70.975 5.100.000 851.700
7220 Oo:amw balneare 1.991.667 3.991.301

332.608
1:52

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK

Irini SHEHU

4520  |Rruge rurale 918.000 153.306 11.016.000 1.839.672
9120 QKF 496.820 82.969 5.961.840 995.627
9120 Arsimi 11.580.320 1.933.913 138.963.840 23.206.961
9240 Konvikti 1.765.293 294.804 21.183.516 3.537.647
9230 Arsimi [ mesem 650.000 108.550 7.800.000 1.302.600
4240 Bordi kullimit 210.000 35.070 2.520.000 420.840

Sherbimi Pyjor 350.000 58.450 4.200.000 701.400

MNZSH 1.600.000 267.200 19.200.000 3.206.400
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PLANIFIKIMI I FONDEVE PER PERIUDHEN JANAR -DHJETOR 2024
(Shpenzimet Operative)
Autoriteti Kontraktor:
BASHKIA DIBER
VITI 2024
Struktura | Viti 2024
Nr Prikiisiiiot Liog. _Kohae Procedura e
’ ekonomike Shpenzime zhvillimit | prokurimit
Buxhetore e
operative
~ wﬁao tonera per nevojat e bashkisé Dibér,keshillit bashkiak dhe institucionet eosnioliiio { 500,660
arsimore Gjate vitit
g Emaw wmmmn_mn. per :a.<o_w.z é .UmmEcmo. Diber ,keshillit bashkiak dhe saz0100l1110 2.500.000
materiale didaktike per institucionet arsimore Gjate vitit
3 |Blerje gaz per ngrohje dhe gatim 6020200(9120 600.000 | Gjate vitit
4 |Blerje materiale pastrimi per institucionet shkollore 6020200]10430 156.542 | Gjate vitit
5 |Blerje materiale pastrimi per institucionet shkollore 602020019120 1.843.458 | Gjate vitit
6 |Blerje mallra ushgimore per mencat (ushqime,fruta-perime,mish,buke,bulmet) 6021004(9120 11.200.000 | Gjate vitit
7 |Blerje dru zjarri per nevojat e shkollave dhe institucioneve te bashkise 6020200/9120 17.000.000 | Gjate vitit
Materiale te ndryshme per mirembajtjen e sistemit elekirik ne objekie dhe
8 P y ; S0 ; é . g 6020200{6440 2.500.000 g e
ndri¢imit publik dhe mirembajtjen e kaldajave te objekteve arsimore Gjate vitit
? |Blerje karburant per levizjen e mjeteve SOFA100]6450 angadl Gjate vitit
¢ . @ # 2
i Blerje karburant per levizjen e mjeteve 602310014760 o Gijate vitit
9.2 | Blerje karburant per levizjen e mjeteve 6023100{4240 949.160 | Giate vitit




/
Z

30 |Blerje dhe vendosje kapak puseta shiu dhe per trotuare etj

9.3 |Blerje karburant per levizjen e mjeteve 6023100(9230 194.400 | Gjate vitit/

9.4 |Blerje karburant per levizjen e mjeteve 6023100{6260 15.003.335 | Gjate vitit ..

9.5 |Blerje karburant per levizjen e mjeteve 6023100(9240 85.837 | Gjate vitit\ *

: = ; N PR

9.6 [Blerje karburant per levizjen e mjeteve 6023100(3280 2.450.000 | Gjate vitit {7 -

10 [Blerje lende djegese (pelet) per kaldajat ¢ Gjimnazit Magellare 6020200(9120 800.000 | Gjate vitit A

i, . : . : : . v 500000
Blerje komplet soba te thjeshta dhe oxhaqe per ngrohjen ne objektet arsimore 6020200{9120 _Gjate vitit
Blerje banderola, flamuj kombetare, pendaliona, kurora dhe aksesore per festa e

12 602109916260 .. 300.000 ; »
zyrtare : Gjate vitit

13 |Siguracion mjetesh (vendi dhe nderkombetar) 60233005100 :+ 800.000 | Gjate vitit

14 [Taksa vjetore per automjetet- 6023300{6260 800000 | Gjate vitit

15 |Blerje lubrifikantesh (vajrash) N 60231006260 V' "750.000 | Gjate vitit

16 |Blerje pjese kembimi 60232006260 « 3.553.400 | Gjate vitit

17 |Blerje pjese kembimi 6023200{3280 446.600 | Giate vitit

18 | Blerje goma dhe bateri 6023200(6260 1.000.000 | Gjate vitit
Siguracion 1 jete dhe cerfifikim siguracion teknik pér punonj&sit e sek. it

19 INdricimit 60233006440 09 Giate vitit

20 |Materiale per riparimin e cative ne objektet arsimore e social kulturore 602530019120 1.000.000 | Gjate vitit
Materale per riparimim , mirembajijen e objekteve arsimore dhe social »

2! pulturore . 602530016260 1.000.000'| Gjate vitit

22 |Blerje materiale per lyerjen objekteve shkollore(gelgere,hidromat,stuko,rrjete) 6021099(9240 1.000.000 ‘| Gjate vitit

23 |Blerje dhe vendosje xhama per institucionet arsimore 60210999120 ©500.000 | Giate vitit

» Blerje materiale ndertimi per mirembajtjen e objekteve arsimore (Pllaka.kolle, . -

~" [fino, stuko etj) 1.200.000 | Gijate vitit

25 |Hidroizolimi i tarracave te objekteve arsimore dhe social-kulturore 6025300(9230 . 1.000.000 | Gjate vitit

26 [Mirembajtja dimerore e rrugeve dhe mirembajtjen zakonshme e rrugeve 6025400]4520 " 7.000.000 | Gjate vitit

27 | Blerje baze materiale per perballimin e situatave te ngricave (kripe, skorje, 6025400[4520 “~ ~500.000 | Gjate vitit

28 |Furnizim vendosje sinjalistike horizontale per vijezimin e rrugeve 60254004520 -~ - 4 300.000 | Gjate vitit

29 |Blerje rroba pune per punonjesit e sherbimeve publike dhe njesive 60210016260 1.200.000 Gjate vitit

6025400(6260 600.000




11 Blerje _um.Nn materiale per :maag\d.nn ne rruge dhe trotuare (rere , 60210994520 2.500.000 f
zhavorr,cimento , derrasa etj ) Gjate vitit.
Blerje materiale per mirembajtje te varrezave publike ne njesite R

32 % ik 2 6025200{6260 800.000 . A
administrative. Gjate vitit\ -
Materiale te ndryshme per pastrimin e mbetjeve (materiale te ndryshme si ™

33 |klor gelqgere per dizifektim konteniere, doreza pune, fshesa, goma karrocash, 6020200(5100
doreza e qese te zeza per aksione pastrimi, masaka etj). 800.000 | Gjate vitit

34 |Rrota per kazanet ekzistues te mbetjeve 6025500/5100 500.000 | Gjate vitit

- Blerje fidane dekorative, lule e shkurre dekorative (disa vjegare) per ambjentet
¢ brendshme dhe te jashtme dhe fare bari. 6021002|4260 500.000 | Gjate vitit

__ |Blerje materiale per problemet hidraulike ne objektet arsimore , administrative

36 | dhe social kulturore : 6025200 9230 © 1.200.000 | Gjate vitit

37 |Qera objektesh dhe bonuse qeraje 60261001110 2.000.000 | Gjate vitit

38 |Shpenzime per vendime gjygesore 60290036440 650.000 | Gjate vitit

39 |Shpenzime per vendime gjyqesore 6029003[1110 9.000.000 | Gjate vitit

40 |Udhetim i brendshem 6024100{1110 2.100.000 | Gjate vitit
41 |Elektricitet 60220014520 4.522.327 | Gjate vitit
42 |Elektricitet 60220014260 3.477.673 | Gijate vitit
43 |Elektricitet 602200110430 1.039.341 | Gjate vitit
44 |Elektricitet 6022001 |6440 10.960.659 | Giate vitit
45 |Shpenzime per lidhjen e kontratave te reja me OSSHE 6022001 [6440 500.000 | Gjate vitit
46 [Uje 6022002(9120 2.500.000 | Gjate vitit
47 |Sherbim interneti per njesite administrative 60220031110 700.000 | Gjate vitit
48 |Sherbime nga te trete Albtelecom/Internet 6022003[1110 700.000 | Gjate vitit
49 |Sherbime nga te trete Alba Posta 602200410430 3.000.000 | Gjate vitit
50 |Anetaret e keshillit bashkiak 6029006|1110 5.400.000 | Gjate vitit
51 |Kryetare fshatrash 6029006[1110 8.100.000 | Gjate vitit
52 |Blerje stema dhe dosje per tituj nderi 60210999120 300.000 | Gjate vitit
53 |Shpenzime per pritje percjellje 6029001]1110 1.200.000 | Gjate vitit
Sherbim kaieje per aktiviteie zyrtare, mbledhje te bashkise ,keshillit bashkiak
>4 | dhe konsultimet e publike 6023901|1110 BHR0%0 Gjate vitit
55 |Shpenzime per aktivitete per femijet me aftesi kufizuar 6029002(9120 380.000 | Gjate vitit
56 [Shpenzime per aktivitetin e vleresimit te figurave ne arsim 6029002[9120 960.000 | Gjate vitit
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Shpenzime per promovimin dhe vleresimin e Kontributit per emancipimin e

5 ; 6029002 300.000
= gruas ne shogeri ¢ (110 i Gjate vitit
78 |Shpenzime per panairi ¢ atraksioneve dhe bizneseve turistike 602900211110 200.000 | Giate viti
Shpenzime per mbeshtetjen e festave lokale » promovimi 1 vlerave Kulturore
39 p R ; = 6029002|1110 500.000 , sa
dhe historike te Dibres Gjate vitit
Blerje pako per nxenes me rezultate te larta ne mesime dhe fusha te tjera
BB J - PO PETTINGHOR IR . = 60290991110 1200000 |
edukative Gjate vitit
61 |Sherbim mirembajtje pajisje zyrash IT ( kompjutera . Printer . skaner ) 6025800[1110 1.200.000 | Gjate vitit
62 |Blerje materiale gazermimi per nevoja te MZSH 6021099(3280 400.000 | Gjate vitit
63 |Siguracion i jetés pér punon)ésit e MZSH 6023300/3280 700.000 | Gjate vitit
64 |F.V. motorr per automjetin zjarrfikese 6023200(3280 400.000 | Gijate vitit
65 | Te tjera materiale dhe sherbime speciale 6021099|1110 500.000 | Gjate vitit
66 |Shpenzime per tarifa regjistrimi prane Agjencise se Kadastres 60210109120 200.000 | Gjate vitit
67 |Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private 6022008(10430 3.200.000 | Gijate vitit
67 |Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike me 1oje private 60220081110 6.800.000 | Gjate vitit
68 |Blerje materiale per riparimin dhe plotesimin e dekorit 6020200|6260 2.000.00C | Gjate vitit
69 |Procedura emergjencash( formulari nr.4) 6029099 (6260 2.000.000 | Gjate vitit
70 |Planifikimi i institucionit te shume sportit 602)8130 3.250.000 Gjate vitit
71 |Planifikimi i institucionit te futbollit 602|8130 23.000.000 | Gjate vitit
72 |Planifikimi i institucionit te kultures 6028220 3.600.000 | Gjate vitit
73 |Planifikimi institucionit Qendra Balneare Peshkopi 6027220 10.000.000 | Gjate vitit
TOTALI 2024 207.290.000
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REPUBLIKZE E SNOIPERISE

BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK

PROGRAMI | INVESTIMEVE PER VITIN 2024 TE BASHKISE DIBER ME FONDET E VETA

INVESTIME NE VAZHDIM

jésia
administrative Llog. Struktura |Vierae Financim viti |Kodete
Nr.|Emértimi i objektit pérfituese Kapitulli |ekonomike |buxhetore |kontratés 2024 investimeve
1|Rehabilitimi dhe shtrimi me Asfaltbeton té rrugés sé fshatit Brezhdan |7omin 1 231 4520 31,106,376 7,941,306 1060275
Sistemim Asfaltim te rruges Ura e Luznise-Kryqezimi i rruges se :
2|fshatit Lishan me fshatin Hotesh, Faza | s A 231 4320 | 36445518 | 9445518 MB0eT
3|Rikonstuksion i shkolles 9-vjegare t& fshatit Dohoshisht Tomin 1 231 4520 9,901,980 2,501,980 1060323
4|Sistemnim asfaltim rruga e fshatit Burim Magellare 1 231 4520 7,786,956 2,786,956 1060333
Rikonstruksioni dhe mirembajtje te kanaleve vaditese njesive _
S z i Bashk g 1
5|administrative viti 2022 S ’ “ W 9,195,132 | 1,998,512 s
6|Rikonstruksion i shkolles 9-vjegare Mustafe Arras 5 231 9120 3,961,219 1,579,596 1060296
7|Rikonstruksion i shkolles 9-vjegare Mustafe Arras i 231 9120 3,961,219 881,623 1060296
Rikonstruksion dhe sistemim asfaltimi i rruges s& Ish Ndé&rmarrjes s& )
e % g P P 2.
8| Grumbullimit lagjja "Gjok Dogi" Faza I ot . A i 6823386 | 3,633,647 IR0
9|Rehabilitimi dhe shtrimi me Asfaltbeton te rruges se fshatit Lacas Fushe-Cidhen 1 231 4520 32,538,938 5,620,938 1060276
Sistemim asfaltim i rrugés sheshi fshatit Pollozhan-Varrezat e X
10|deshmoreve Yot : 23 s 6,453,518 | 2,017,463 S
11|Shtrimi rrjeti té ri t€ ujésjellesit t& fshatit Selane Tomin 1 231 6330 2,879,640 2,279,640 1060322
. . . = x Magellaré
12|Sistemim asfaltim rrugéve té brendshme Lagjja "Gjone" NJA Magellare aqpias 3 o RoER 25,426,477 4,852,245 e
13|Rehabilitim dhe shtrimi me asfaltbeton te rruges se fshatit Dohoshisht | Tomin 5 231 4520 8,492 821 3,545,622 1060273
14|Sistemim asfaltim rrugesh kryesore, mbushje gropa, kuneta, trotuare,  |Peshkopi 5 231 4530 7,608,594 3,908,476 1060269
Blerje dhe vendosje dyer e dritare ne objektet arsimore e social - o
6 ifbarore Bashkia Dibér 1 231 9120 4.579.596 1,579,596 1060279
16|Shtrimi I trotuareve ne gendren e Njesise Administrative Maqellare Magellaré 5 231 6260 6,512,753 3,512,753 1060280
Rikonstruksioni i ujesjellesit brendshem per fshatrat Lishan i Eperm- .
4
17| Arap i Eperm B d = S0 11,747,801 | 5,767,891 LD
Rikonstruksion I terreneve sportive (zbatim I projekiit "Jeto me .
18|Sportin® Peshkopi 1 231 9120 6.911.834 3,070,449 1060312
Rikonstruksion I terreneve sportive (zbatim I projektit "Jeto me o
19|Sportin" Peshkopi 5 231 9120 6.911.834 2241385 1060312
Sistemim asfaltim i rruges se fshatit Grazhdan nga kryqezimi i aksit .
1060131
20|nacional Peshkopi - Tirane Mageline > <l il 1,457,448 | 1,257,448
21|Sistemim Asfaltim te rruges se fshatit Selane Tomin 1 231 4520 35,838,849 9,112,404 1060271




22|Sistemim asfaltim i rruges fshatit Tomin Tomin 1 231 4520 15,968,011 4,168,011 1060344
23|Rehabilitim dhe shtrimi me asfaltbeton te rruges se fshatit Kalle Sllove 5 231 4520 15,911,519 3,411,519 1060272
Sistemim asfaltimi i rruggs s& lagjés "Vranige" dhe sistemim i sheshit t& :
24|pallatit Peshkopi ! 21 4920 1 15497307 | 3,021,400 s
25|Rikonstruksion dhe sistemim isfaltimi i rrugés SHISH-Unaze Peshkopi 1 231 14520 14,396,985 3,000,000 1060227
26|Sistemim asfaltim i rruges se lagjes se llixhave Peshkopi 1 231 4530 16,730,760 6,463,612 1060290
27|Rehabilitim i kanalit ujites se fshatit Kishavec Kastriot 1 231 4240 5,131,506 231,514 1060266
28|Rehabilitimi dhe shtrimi me Asfaltbeton te rruges se lagjes Kallavere | Peshkopi 1 231 4530 16,975,069 6,375,069 1060268
Shtrim asfaltbeton ne fshatin Kllobcisht Njesia Administrative )
29|Magellare ¥ s i : = i 4,128,000 753,200 et
Rikonstruksioni dhe mirembajtje te kanaleve vaditese njesive e T
30|administrative viti 2023 ST _ =l 240 11,520,000 | 4,123,925 s
31|Sistemim asfaltim I rruges Lushe Peshkopi 1 231 4520 4,335,542 3,052,766 1060300
BashKeTmancim per objekun "RKIKONSiruksion ShKolla Y-vjegare "Irfan .
32|Hajrullaj", Peshkopi Peshkopi 1 231 2120 10,902,422 | 8,402,422 18BC895
33|Sistemim asfaltim rrugesh kryesore, mbushje gropa, kuneta, trotuare Peshkopi 1 231 4530 1,162,303 562,303 1060336
Sistemim kanalesh te ujrave te zeza ne lagjen "Dedja", fshati s . - &30 y
34|Dohoshisht i 1,661,555 661,555 1060792
TOTALI I INVESTIMEVE TE MBARTUARA NGA 2023 400,862,961 | 123,762,144
INVESTIME TE REJA PER FINANCIM 2024
VIEra € prote Viera e
Njésia Kapitul |Llogaria Struktura| /me tvshe fNancinit Kodet e
Nr |Emértimi I Objektit Administrative |li Ekonomike |Buxhetore| Projektit pér Vitin investimeve
1| Sistemim,asfaltim i rruggs sé fshatit Rreth Kale Muhur 5 231 4520 10,000,000 8,000,000
2| Sistemim asfaltim i rrugés se lagjes Miravec, fshati Sohodoll Kastriot 1 231 4520 12,000,000 7,200,000
3| Sistemim asfaltim rruga e fshatit Pesjake Magellaré 1 231 4520 12,000,000 7,200,000
4| Sistemim asfaltim i rrugés se fshatit Brest i Ep&rm Kastriot 5 231 4520 20,000,000 6,000,000
5| Sistemim asfaltim rruga fshatit Majtaré e Poshtme segm II Magellaré 5 231 4520 3,000,000
6| Sistemim asfaltim rruga fshatit Majtaré e Poshtme segm II Magellaré 1 231 | 4520 23,000,000 3,900,000
7| Sistemim asfaltim rruga fshatit Shumbat Sllové 1 231 4520 20,000,000 6,000,000
8| Sistemim asfaltim rruga e Muhurit nga ura deri ne Vajmdhej Muhur 5 231 | 4520 15,000,000 7,500,000
9| Asfaltim te deggzimit te rruges se fshatit (Burim) Allajbegi Magellaré 1 231 [ 4520 4,000,000 4,000,000
10| Sistemim asfaltim rruge te brendshme fshati Greve Melan 5 231 4520 10,000,000 10,000,000
11| Sistemim asfaltim Rruga e Fush& Alie Zall Dardhe Fushé Cidhén 1 231 4520 20,000,000 6,000,000
12| Rikonstruksion Shkolla 9- vjecare " Selim Alliu " Peshkopi 5 231 9120 30,000,000 14,000,000
13] Sistemim ,asfaltim Rrugés Varrezave fshati Cetush Tomin S 231 4520 2,500,000 2,500,000
14| Sistemim Asfaltim Rruga e varrezave te fshatit Pollozhan Tomin 5 231 4520 4,500,000 4,500,000
15}/ Sistemim _asfaltim rruga lagjja Shulke -fshati Tomin Tomin 5 231 | 4520 10,000,000 | 6,000,000
LR \ Rikonstruksion sistemim asfaltimi i rruges sé Ish Ndérmarrjes sé& 5 7.500.000
16| Grumbullimit lagjja "Gjok Dogi" Faza II Peshkopi 231 4520 7,500,000 R




N2

Sistemim asfaltim rruget e brendshme fshati Dohoshisht lagjja
17|Dede,Varend,sclane dhe rruga per te varrezat e fshatit Tomin 231 | 4520 25,000,000 |  7-200,000
. | Bashkefinancim per shtrimin e rrjetit t& ri t& uj&sjellesit pér fshatrat 9.000.000
18|Staravec Shimshan Borovjan Deshat Zimur Tomin /Kastriot 231 6330 9,000,000 g
19| Rehabilitimi dhe sistemimi i rrugéve t& brendshme ,qyteti Peshkopi | Peshkopi 231 | 4520 25,000,000 | 10,000,000
20| Rehabilitimi dhe ndertim i kanaleve vaditése 2024 Dibér 231 | 4240 20,000,000 | 15,000,000
21| Rehabilitim i rruges Guré-Lurgé Lure 231 4520 5,000,000 5,000,000
Sistemim dhe asfaltim i rruggs se fshatit Lishan segmenti nga ura e 4.000.000
22 |Hoteshit-Lishan Luzni 231 4520 20,000,000 i
23| Sistemim, asfaltim dhe ndertim ure, rruga e lagjes Rece-fshati Brezhda| Tomin 231 | 4520 13,000,000 5,200,000
24| Sistemim ,asfaltim lagjja Lazrej ,fshati Fushg Alie Fushé Cidhén 231 | 4520 10,000,000 2,000,000
Fumizim vendosije te sistemit te ruajtjes dhe sigurise ne kopshte, 5.000.000
25|¢erdhe dhe rruge (sistem kamerash sigurie) Peshkopi 231 9120 5,000,000 S
26| Blerje pajisje per Kopshte konivikt dhe gerdhet e gytetit Peshkopi 231 9120 2,000,000 2,000,000
27| Ndryshim i Planit t& Pérgjithshem Vendor Dibér 230 | 1110 5,000,000 5,000,000
Mbrojtje brigjesh ,mure mbajtese ,mure gabione perroi e Gjelagjoshtit 1.800.000
28|,Kusarit ,Vajmdhej Dibér 231 4240 5,000,000 U
s bl . : > . ) 5,700,000
29| Supervizim dhe mbikqyrje per investimet ne bashkine Diber 2024 Dibér 230 1110 9,500,000
30| Blerje vegla pune per sherbimet publike Dibér 231 6260 4,320,000 2,160,000
31| Blerje kamion veteshkarkues 3.5 ton per mbetjet urbane Dibér 231 | 5100 1,800,000 1,800,000
Blerje rimorkiator per transportin e mjeteve te renda me tre akse, 2 400.000
32|kapaciteti 30-32 ton Dibér 231 | 6260 2,400,000 T
Blerje kamion veteshkarkues 7-8 ton me ving ,i kompletuar me 3.000.000
33|agregatet ( me borepastruese dhe hedhes kripe ) Dibér 231 4520 6,000,000 e
34|Blerje mjet per MNZSH Dibér 231 | 3280 2,500,000 2,500,000
35| Blerje pajisje zyre ¢ informatike per administraten e Bashkise Dibér 231 1110 1,200,000 1,200,000
VLERA TOTALE E INVESTIMEVE TE REJA > 372,220,000 | 194,460,000
Shuma Totale e investimeve pér tu financuar (I) 773,082,961 | 318,222,144
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KESHILL| BASHKIAK DETAJIMI | BUXHETIT PER VITIN 2024 W. ¥
trukiura | Ndare ne muaj \ W RET
Gr [Tit Kap |Institucioni Em.Shpenz Janar hkurt Mars Pril Qershor Kormik Gusht tator Tetor Nentor Onjetor \, ' _|TOTAL ™~
NV, .
00| 1110| 1| |Aparati Totali 16.004.000 30.266.994 18.004.000 15.303.781 18.600.000) 12.979.525| 27.200.000|  8.200.000|  7.012.546|  26.387.454 9,200,000 8.367.199{ " 197 .525.4 ,
600|Paga Aparati 12.000.000 14.296.218 12.000.000 9.703.781 10.000.000|  9.779.525|  7.000.000|  7.000.000|  5.812.546 7.187.454 4.000.000 5.255.371|  104.084.806]
601|Sig shog e shend Aparati 2,004,000 2.004.000 2.004.000 1.600.000 1.600.000|  1.200.000)  1.200.000|  1.200.000|  1.200.000 1.200.000 1.200.000 961.828 17.373.828
602| Shpenzime op aparati 2.000.000 2.000.000 4.000.000 2.000.000|  2.000.000(  2.000.000 6.000.000 1.000.000 1.150.000 22 150.000
606 Shpenzime op aparati 2.000.000 1.066.775 2,000.000 2.000.000 2.000.000 9.066.775
230|Projekte ne vazhdim 0
230|Projekte 2024 5.000.000 5.000.000
231|investime ne vazhdim 0
231|Investime 2024 3.900.000 3.000.000 6.900.000
608|Fond kontigjence 4.000.000 4.000.000
803|Fondi rezerve 5.000.000 3.000.000 4.000.000 5,000.000 3.000.000 1.000.000 21.000.000
606|Fond emergjence 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 8.000.000
804|% | K. Qarkut 0
604 1% tatimet 0
00| 1120 1| |Taksat Totali 2.350.000 1.000.000 300.000 837.020 837.020 837.020 837.020 837.020 837.020 600.000 584,062 165.080 10.021.262
800|Paga 2.000.000 800.000 200.000 737.020 737.020 737.020 737.020 737.020 737.020 500.000 500.000 165.080 8.587.200
01| Sig. 350.000 200.000 100.000 100.000 100,000 100,000 100.000 100.000 100.000 100.000 84.062 1.434.082
00| 3140| 1| |Poiicia BashkiaX Totali - 1.400.000 832.896 726.800 726.800 726,800 726.800 726.800 725.800 726.800 746.376 726.800 8.793.672
500/ Paga 1.200,000 694.080 626.800 626,800 626.800 626.800 626.800 625.800 626,800 626.800 626.800 7.535.280
501|Sig. 200,000 138,816 100.000 100.000 100.000 100,000 100.000 100.000 100.000 119.576 100.000 1.258.382
0,0| 6260 1| |Sherbime Publ Totali 8.000.000 6.000.000 14.174.085 4,345,060 3.500.000 | 3.500.000 | 7.500.000 | 5.500.000 | 3.500.000 | 10.500.000 4.500.000 4.915.619 76.534.764
600/ Paga 7.000.000 3.000.000 5.000.000 3.445.060 3000000 | 3000000| 3000000 3.000.000| 3,000.000 3.000.000 3.000.000 3,000.000 42,445,080
601|Sig. 1.000.000 1.000.000 952.530 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500,000 500.000 500.000 7.452.530
602|Shpen.Op 2.000.000 5.000.000 1.000.000 2.000.000 2.000.000 7.000.000 1.000.000 1415619 21.415619
231 Artik. 231 3.221.555 2.000,000 5.221.555
00| 5100 1| [Moetet 950.000 950,000 950.000 1.750.000 950,000 850.000]  1.450.000{  2.750.000 850,000 950,000 950.000 494 400 14.044.400
600|Paga 800.000 800.000 800.000 500.000 800.000 800.000 800.000 800.000 §00.000 800.000 §00.000 440.000 9.240.000
601|Sig. 150.000 150.000 150.000 150.000 160.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 54.400 1.704,400
502|Shp.Op. 800,000 500.000 1.300.000
231 Artik. 231 1.800.000 1.800.000
00| 6440| 1| |Ndrigim Totali 800,000 500,000 3,600.000 1.600.000 500.000 500.000 |  1.850.000 600.000 |  2.500.000 551.900 500.000 200.000 13.701.900
500|Paga 500.000 500.000 500,000 500.000 500.000 500,000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 200.000 5.700.000
801|Sig. 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100,000 100.000 51.900 $51.900
602|Shpenz.Op 3.000.000 1.000.000 1.050.000 2.000.000 7.050.000
0,0 | 10430| 1| |[Gerdhe Totali 1.900.000 3.526.086 2.300.000 2.800.000 2.800.000 [ 2.800.000 | 2.400.000 | 2.400.000 | 2.400.000 2.400.000 2.400.000 1.900.000 30.026.086
800| Paga 1.600.000 2,244,804 2.000.000 2.000.000 2.000.000 |  2.000.000 1,800,000 1.800.000 |  1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 21.444,804
601/ Sig. 300,000 281,282 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300,000 300.000 300.000 300.000 3.581.262
602|Shpenz.Op 1.000.000 500.000 500,000 500.000 500.000 500.000 500.000 500,000 500.000 5.000.000
0,0 | 4240| 1| |Ujitja dhe kullimi = - 2 5 - 3.000.000 - 6.153.951 2.000.000 - 11.153.951
230|Artik. 230
231|Artik. 231 3.000.000 6.153.951 2.000.000 11.153.651
0,0 | 3280 1| |PMNZSH < - - = - - - - -
600|Paga 0
601|Sig. 0
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231|Investime 0
Menaxhimi
pyieve dhe

0,0 | 4260 kullotave = a 3 - % 4 3 - - ¥ - d [
602|Shp, operativ 0
231|Artik. 231 0
0,0 4520 Rruge rurale - 10.500.000 10.500.000 20.500.000 10.500.000 | 10.500.000 | 20.000.000 4.510.071 - 10.000.000 10.000.000 - 107.010.071
602|Shp, operativ 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 2 500.000
231|Artik. 231 10.000.000 10.000.000 20.000.000 10.000.000 | 10.000.000 | 20.000.000 4.510.071 10.000.000 10.000.000 104.510.071
00| 4530 M h Investime - 5.000.000 - - - - 5.000.384 - 3.400.000 - - 13.400.384
230|Artik. 230 0
231|Artik. 231 5.000.000 5.000.384 3.400.000 13,400,384
0,0 6330 L kanal Totali 0 2.279.640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.279.640
Investime Artik. 230 0
Artik. 231 2.279.640 2.279.640
00| 8120 Ars. Baze Totali : - 6.934.090 5.000.000 3.000.000 2.000.000 |  5.000.000 4.000.000 2.003.324 | 1.000.000 3,000.000 2.000.000 3.000.000 36.937.414
802 Shp.Op. 3.000.000 2.000,000 2.000.000 2,000.000 | 2.000.000 2.000.000 1,003.324 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 18,003.324
230 230 0
231 231 3.934.090 3.000.000 1.000.000 3.000.000 2.000.000 1.000.000 2.000.000 1.000.000 2.000.000 18.934,080
Total Grand 29.804.000 68.456.810 55.660.981 51.462.661 40513820 | 37.893.345 | 73.764.204 | 27.527.215 19.026.366 64.670.105 32.880.438 19.769.098 521.429,043
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BASHKIA DIBER

Keshilli bashkiak

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Drejtoria Ekonomike
(Sektori i Financés)

DETAJIMI | BUXHETIT TRANSFERTAT SPECIFIKE PER VITIN 2024

truktura Ndare ne muaj
r [Tit Kap Institucioni Em.Shpenz |[Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Komik Gusht Shiator Tetor Nentor Dhjetor TOTALI
Ujitja dhe
0| 4240| 1 kullimi Totali : 235.000 296.000 4.235.000 235,000 501.997 |  3.235.000 235.000 3.210.000 210.000 2.324.417 897.163 275.000 15.889.577
600|Paga 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 180.000 180.000 280.000 240.000 240.000 2.520.000
601|Sig. 35.000 36.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 30.000 30.000 44.417 35.000 35.000 420.417
802|Shpen.Op 50.000 266.997 622.163 949.160
506/ Transfert 0
231|Investime 4.000.000 3.000.000 3.000.000 2.000.000 12.000.000
)| 3280 1 P.M.N.Z.SH Totali 1.990.000 4.810.907 1.590.000 1.990.000 3.345.756 1.990.000 2.755.696 1.990.000 1.990.000 3.940.241 1.400,000 1.106.424 29.303.024
600|Paga 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.200.000 1,000.000 19.200.000
601|Sig. 290.000 290,000 290.000 290.000 290.000 280.000 290.000 290.000 290.000 290.000 200.000 106.424 3.206.424
802|Shpen.Op 820.907 855.756 769.696 1.950,241 4.396.600
231|Investime 2.000.000 500.000 2.500.000
»| 4260 1 Sherbimi pyjor|  Totali 400.000 2.077.000 465.000 1.521.000 465.000 465.000 1.525.000 365.000 365.000 1.442.600 365.000 351.288 9.806.888
600|Paga 400.000 400.000 400.000 400.000 400.000 400.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 4.200.000
601|Sig. 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 85.000 51.288 701.288
602|Shpen.Op 1.612.000 1.056.000 1.160.000 1.077.600 4.905.600
606/ Transf 0
231 0
4520 1 Rruget rurale Totali 0 2.530.000 2.670.000 1.970.000 1.170.000 1.170.000 1.720.000 1.120.000|  1.150.000 2.542.328 1.120.000 186.037 17.378.365
600|Paga 2.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 16.000 11.016.000
801|Sig. 250.000 170.000 170.000 170.000 170.000 170.000 150.000 150.000 150.000 120.000 170.037 1.840,037
502|Shpen.Op 280.000 1.500.000 800.000 550.000 1.392.328 4.522.328
231| Investime 0
Arsimi baze Totali 14.000.000 22.202.589 17.783.449| 16.000.000| 14.000.000| 14.988.376| 14.000.000| 14.000.000|  12.804.991 17.421.125|  15.752.934 7.000.000 179.953.464
9120 1 600|Paga 12.000.000 15.000.000 15.783.448] 12.000.000| 12.000.000| 12.000.000{ 12.000.000| 12.000.000 11.389.297 12.000.000 13.752.934 5,000.000 144.925.680
601|Sig. 2.000.000 2.202.589 2.000.000 2,000.000 2,000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 1.415.694 2.583.987 2.000.000 2.000.000 24.202.270
602 5.000.000 2.000,000 988.376 2.837.138 10.825.514
606| Transf 0
231 0




arauniversita A b ; e : . a8 : Sk
00| 9230 1 F r Totali 0 1.100.000 2.349.130 800.000 800.000 1.274.275|  800.000) 800,000\  1.044.333|  1.002700] 926662 600.000 11.497.100
600|Paga 1.000.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 500.000 7.800.000
601 Sig. 100.000 100.000 100.000 100,000 100.000 100.000 100.000 100.000 302.700 100.000 100.000 1.302.700
602|Shpen.Op 1.549.130 474,275 244,333 126.662 2.394.400
606| Transf 0
9240 1 Konvikt Totali 2.340.000 3.062.210 2.340.000) 2.340.000| - 1.771.831 2.340.000|  2.340.000| 2.340.000 1.840.000 1.700.000 2.398.828 994,496 25.807.365
600|Paga 2.000.000 2.000.000 2,000.000|  2.000.000 1.431.831 2.000.000|  2.000.000 2,000.000 1.500.000 1.500.000 1.935.201 816.484 21,183,516
601(Sig. 340.000 340.000 340.000 340.000 340.000 340.000 340.000 340.000 340.000 200.000 100.000 178.012 3.538.012
602|Shpen.Op 722.210 363.627 1.085.837
606| Transf 0
231 0
0
| Oﬂmﬂ_n . 18.965.000 36.078.706 31.832.57% 24.856.000 22.054.584 25.462.651 23.379.696 23.825.000 19.404.324 30,373.411 22.860.587 10.513.245 289.635.783
TOTAL UXHET: 18.965.000 36.078.706 31.832.579 24.856.000! 22.054.584 25.452.651 23,379.696 23.825.000 19.404.324 30.373.411. 22.860.587 10.513.245 289.635.783
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Bashkia DIBER

Drejtoria Ekonomike

Institucionet e Vartesise LGRANT 2024
00| 8220] 1] |Qendra kuituror Totali 1.400.000 1.400.000 1.400.000 1.300.000 1.280.000|  1.280.000 680.000 654 980 600.000 800.000 400.000 0 10.994.980|
Paga 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000 600.000 600.000 £00.000 600.000 400.000 10.000.000
Sig 200.000 200.000 200.000 100.000 80.000 §0.000 80.000 54.980 994.980
Shp.Oper. 0
Transfer 806 0]
231 0
00| 8130] 1| [Futboli Totali 3,500.000 1.300.000 1.300.000 1.350.000 1.350.000 330.000 1.130.000 1,120,000 620.274 1.122.000 1.050.000 550,000 14,722.274
Paga 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 100.000 100.000 100.000 122,000 50.000 50.000 2.322.000
Sig 200.000 50.000 50.000 30.000 30.000 20.000 20.274 400.274
Shp.Oper. 3.000.000 1.000.000 1.000.000 1,000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 500.000 1.000.000 1.000.000 500.000 12.000.000
606 0
00| 8130] 1| |Shumspont Totali 500.000 1.080.000 700.000! §00.000 800.000 500.000 500.000 800.000 §00.000 1.270.000 870.000 581.700! 9.201.700
Paga 420.000 500.000 420.000 420.000 420.000 420.000 420.000 420.000 420.000 420.000 420.000 400.000! 5.100.000
Sig 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000 80,000 80.000 50.000 50.000 31.700 851.700|
Shp.Oper. 500.000 200.000 300.000 300.000 300.000 300.000 800.000 400.000 150.000 3.250.000
606 0 0
00| 7220] 1| |Qendra Balnear| Totali 2.350.000 3.350.000 2.350.000 2.200.000 2.200.000|  2.200.000 2200.000)  2.200.000]  2.200.000 1.600.000 1.600.000 1.041.305 25.491.305
Paga 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000|  2.000.000 1.000.000 1,000.000]  1.000.000 1.000.000 1.000.000 1,000.004 18,000.004
Sig 350.000 350,000 350.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 100.000 100,000 41.301 2.491.301
Shp.Oper. 1.000.000 1.000.000 1.000.000]  1.000.000! 500,000 500.000 5.000.000
Transfer 606 0
TOTALI GRANT 7.750.000 7.130.000 5.750.000 5.650.000 5,630,000  4.310.000 4510000  4.774.980|  4.220.274 4.592.000 3,520.000 2.173.005 50.410.258
Totali Bashkia +Varesia | 37.554.000 75.586.810 61.410.981 57.112.851 46.143.920 | 42203.345 | 78274204 | 32302195 | 23245840 | 69.262.105 36.800.438 | 21.942.103 | 581.838.302
IL.TE ARDHURA 2024
0.0 8220 5| |Qendra Kulturor] Totali 0 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 940.000 900.000 1,200.000 1.200.000 1.600.000 10.040.000
Paga 300.000 300.0C0 300.000 300.000 300.000 300.000 540.000 400.000 800.000 600.000 1.000.000 4,840.000
Sig 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100,000 200.000 200.000 200.000 200.000 1.500.000
Shp.Op 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 400.000 400.000 400.000 3.600.000
231 0
00| 8130] 5] |Futboli Totali 0 118.000 2.118.000 118.000 2.168,000 1.168.000 1.168.000 1.168.000 1.172.000 1.180.000 1.180.000 1.180.000 12.738.000
Paga 100.000 100.000 100.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 1.500.000
Sig 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 22.000 30.000 30.000 30.000 238.000
Shp.Op 2.000.000 2.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 11.000.000
0
00| 8130 5[ [Shumsport Totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Paga 0
Sig 0
Shp.Op 0
0
00| 7220] 5| |Qendra Balnear| Totall 0 500.000 2.500.000 500.000 1.500.000! 500.000 500.000 500.000 600.000 2.100.000 1.100.000 12,400,000
Paga 400.000 400.000 400.000 400.000 400.000 400.000 400.000 400.000 900.000 900.000! 5,500.000
Sig 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 200.000 200.000 200.000 1.500.000
Shp.Op 2.000.000 1,000.000 1.000.000 5.000.000
231
AL g

1l Te ardhura varesi : 0 1.318.000 5.318.000 1.318.000 4,.368.000|  2.368.000 2.358,000 2608.000|  2.672.000 4,480.000((") “3.880.000 35,178.000.
TOTAL Te ardhura gjithsej 9.850.000 15.858.000 32.880.753 15.358.000 19.418000| 30.368.000| 26.366.000| 26.608.000| 26.672.000 33.621.116 w.N.J.»m.mﬁ 300.000.000
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00| 1110 Aparat Totali 3.500.000 3.500.000 6.500.000 3.500.000 3500000 | £.500.000 | 6.500.000 | 5.500.000 | 5.500.000 5.500.000 5.500.000 8.722.734 68 222 734
500|Paga 3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 3,000.000 | 3.000.000 3.000.000 | 3.000.000 |  3.000.000 3.000.000 3.000.000 2.152.300 35.152.300
501|Sig. 500.000 500.000 500.000 500,000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 370.434 5870434
602/ Shp.Op 3.000.000 5.000.000 3.000.000 2.000.000 | 2.000.000 2.000.000 2.000.000 3.200.000 22.200.000
Transf.K.Qarkut|Artik. 804 3.000.000 3.000.000
606 606 -
0.0| 6280 Sher Publik Totali 1.200.000 8.712.753 1,200.000 1.200000] 4200000 | 2200000 | 2.200.000 | 3.200.000 2.200.000 5.191.116 2.475.195 31.979.084
600|Paga 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000(  2.000.000 2.000.000|  2.000.000|  2.000.000 2.000.000 2.200.000 2.000.000|  18.200.000
801|Sig 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 400.000 475.195 2675.195
502{Shp.Op 2.000.000 2.000.000 1.000.000 2.591.116 7.501.116
506 608 -
231|Invest 231 3.512.753 3.512.753
00| 5100 Meanaxhimi | mb¢ Totali 350,000 350.000 350.000 350.000 350.000 300.000 300.000 300.000 300.000 450.000 450.000 610.000 4.460.000
600{Paga 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300,000 400.000 400.000 460.000 3,560,000
€01/Sig 50,000 §0.000 50.000 50.000 50.000 50,000 50.000 150,000 500.000
0,0| 6440 Ndricimi publik Totali 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1,000.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 8.000.000
602 802 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 500,000 500.000 500.000 500.000 500.000 500,000 500.000' 500.000 8.000.000
0,0 | 10430 Gerdhe - 1.000.000 - 500.000 500.000 500.000 500.000 500,000 500.000 500.000 500.000 195.883 5.185.883
600|Paga =
601|Sig. =
602/ Shp.Op 1.000.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 195.883 5.195.883
0| 4520 Rruge rurale | Totali 5.000.000 5.500.000 6.500.000 §.000.000 5.500.000 | 10.500.000 | 10.500.000 | 10.500.000 | 10.500.000 | 10.500.000 10.800.000 7.254.904 99.054.904
602 500.000 1,500.000 1.000.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 800,000 1.000.000 7.800.000
231 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5,000.000| 10.000.000| 10.000.000| 10.000.000| 10.000.000|  10.000.000 10.000.000 6.254.604|  91.254.904
0.0| 4530 Menaxh rruge Totali S = 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 665.924 5.165.924
Sherb proj 230 -
Invest 231 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 565.924 5.165.924
00| 6330 Ujsejiles Kanald Investime 1.000.000 2.000.000 1.000.000 1.000.000 | 1.000.000 1.000.000 1.000.000 - 2.767.891 2.000.000 2.000.000 14.767.891
Investime Artik. 231 1.000.000 2.000.000 1,000.000 1.000.000|  1.000.000 1.000.000 1.000.000 2.767.891 2.000.000 2.000.000]  14.767.891
00| e120 Arsimi Baze Totali 1.000.000 4.000.000 - 2.000.000 [ 2.000.000 2.000.000 3.000.000 |  3.000.000 3.154.619 4.000.000 5.820.981 29.975.600
Shp.Op 602 1.000.000 1,000.000 1.000.000 1.000.000 1.154.819 2.000.000 3.000.000 10.154 619
230 -
Invest 231 3.000.000 2.000000] 2000.000] 2.000.000]  2.000.000|  2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.820.981 19.820.981
Il Total ta ARDHURA 9.850.000 14 550.000 27.562.753 14.050.000 15.050.000 | 28.000.000 | 24.000.000 | 24.000.000 | 24.000.000 | 26.072.510 29441116 | 28245621 | 264.822.000
5100] 5| [Menaxhimi | mbf 1.600.000
PN B
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BA: TOTAL _ Bashki anekset
Analizat Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor TOTALI
shpenz.pers 6.009.989 32.554.000 31.406.305 29.489.426 25.012.661 24,843 820 24.203.345 19.223.820 19.188.800 17.848.640 18,908 154 15.400 438 14.726.484 272.903.893
shpenz.tjera 5.025.999 5.000.000 19.066.775 15,700.000 11.100.000 11.300.000 5.000.000 22.050.000 5.803.324 5.300.000 25.800.000 8.400,000 5215619 139.735.718
|Investimet 2.319.999 - 25.113.730 16.221.555 21.000.000 10.000.000 13.000.000 37.000.384 7.310.071 - 24.553.951 13.000.000 2.000.000 169.199.691
Total: 37.554.000 75.586.810 61.410.981 57.112.661 46.143.820 42.203.345 78.274.204 32.302.195 23.246.640 69.262.105 36.800.438 21.942.103 581.839.302
BASHKIA PA ANEKSET
Analizat Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor TOTALI
shpenz.pers 6.003.999 27.804.000 26.776.305 24.939.426 20.662.661 20.513.820 19.893.345 16.713.820 16,713,820 15.526.366 16.616.154 13.3680.438 13.203.479 232.743.634
shpenz.tjera 6.029.999 2.000.000 16.566.775 14.500.000 9.800.000 10.000.000 5.000.000 20.050.000 3.503.324 3.500.000 23.500.000 6.500.000 4.565.619 119.485.718
Investimet 2.319,998 - 25.113,730 16.221.555 21.000.000 10.000.000 13.000.000 37.000.384 7.310.071 - 24.553.951 13.000.000 2.000.000 169.199.691
Total: 29.804.000 68.456.810 55.660.981 51.462.661 40.513.820 37.893.345 73.764.204 27.527.215 19.026.366 64.670.105 32.880.438 19.769.098 521.429.043
Specialiste Buxheti; Drejtori Ekonomik
Pranvera Lami Celjeta Zuna




REFPUBLIXA

E SHOIPERISE

Bashkia DIBER
Drejtoria Ekonomike
(Sektori i Finances)

FUTBOLL!
Analizat Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor TOTALI
shpenz.pers €.009.995 500.000 300.000 300.000 350.000 350.000 330.000 130.000 120.000 120.274 122.000 50.000 50.000 2.722.274
shpenz.tjera 6.029.999 3.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 500.000 1.000.000 1.000.000 500.000 12.000.000
Investimet 2.319.999 - - = - - # - - = - - -
Total: 3.500.000 1.300.000 1.300.000 1.350.000 1.350.000 330.000 1.130.000 1.120.000 620.274 1.122.000 1.050.000 550.000 14.722.274
SHUMESPORTI
Analizat Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor TOTALI
shpenz.pers 6.009.999 500.000 580.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 $00.000 500.000 470.000 470.000 431.700 5.951.700
shpenz.tiera 6.029.9¢9 500,000 200.00 300.000 300.000 300.000 300.000 800.000 400.000 150,000 3.250.000
Investimet 2.319.999 - - - - - - - - « - - -
_ Total: 500.000 1.080.000 700.000 800.000 800.000 500.000 500.000 800.000 800.000 1.270.000 870.000 581.700 9.201.700
KULTURA
Analizat Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor TOTALI
Ishpenz.pers 8.009.99¢ 1.400.000 1.400.000 1.400.000 1.300.000 1.280.000 1.260,000 680.000 654,980 600.000 600.000 400.000 10.994.980
hpenz.tjera 6.029.999 < - s
2319,999 a s - F s - - - - 3 & =
Total: 1.400.000 1.400.000 1.400.000 1.300.000 1.280.000 1.280.000 680.000 654,980 600.000 600.000 400.000 - 10.994.980
Detajimi i transfertes se Pakushtezuar per vitin Qendra Balneare
Analizat Janar Shkurt Mars Pnll Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor TOTALI
Ishpenz.pers 6,008,999 2.350.000 2.350.000 2.350.000 2.200.000 2.200.000 2.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000.} 1.100.000 1.100.000 1.041.305 20.491.305
shpenz.tjera 5.020.990 1.000.000 : 1.000.000 1.000000 | 1066000 500,001 500.000 5.000.000
Investimet 2319.909 . - : = . = | X AN\ - -
Total: 2.350.000 3.350.000 2.350.000 2.200.000 2.200.000 2.200.000 2.200.000 2.200.000 |/~ 2 1.041.305 25.491.305
Specialiste Buxheti: Drejtori Ekonomik
Pranve i Celjeta Zuna




Analizat Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor TOTALI
shpenz.pers 6.008.989 18.965.000 25.583.589 24.783.449 21.000.000 20.431.831 21.000.000 20.900.000 20.855.000 19.159.991 21.116.104 21.748.135 10.513.245 246.056.344
shpenz.tjera 6.029.999 - 10.495.117 3.048.130 3 856,000 1.622.753 1.482.6851 2.478.696 - 244333 7.257.307 1.112.452 - 31.579.439
|Investimet 2.315.999 - - 4.000.000 - - 3.000.000 - 3.000.000 - 2.000.000 - - 12.000.000
Total: 18.965.000 36.078.706 31.832.579 24.856.000 22.054.584 25.462.651 23.379.696 23.855.000 19.404.324 30.373.411 22.860.587 10.513.245 289.635.783
Analizat Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor TOTALI
shpenz.pers 5.009.999 51.519.000 56.989.894 54.272.875 46.012.681 45.275.651 45.203.345 40.123.820 40.043.800 37.106.631 40.024.258 37.148.573 25.238,729 518.960.237
shpenz.tiera 6.029.999 5.000.000 29.561.892 18.749.130 14.956.000 12.922,753 6.462 851 24.529.698 5.803,324 5544333 33.057.307 9.512.452 5215619 171.315.157
Investimet 2.319.999 - 25.113.730 20.221.555 21.000.000 10.000.000 16.000.000 37.000.384 10.310.071 - 26,553.951 13.000.000 2.000.000 181.199.691
56.519.000 111.665.516 93.243.560 81.968.661 68.198.404 67.665.996 101.653.900 56.157.195 42.650.964 99.635.516 59.661.025 32.455,348 871.475.085
Analizat Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor TOTALI
shpenz.pers 5.008,998 45.769.000 52.359.894 49.722.875 41.662.861 40,945 651 40.893.345 37.613.820 37.568,820 34.686.357 37.732.258 35.128.573 23.716.724 478.799.978
shpenz.tjera 6.029.998 2.000.000 27.061.892 17.549.130 13.656.000 11.622,753 6.462.651 22.529.696 3.503.324 3.744.333 30.757.307 7.612.452 4.565.619 151.065.157
Investimet 2.319.999 - 25.113.730 20.221.555 21.000.000 10.000.000 16.000.000 37.000.384 10.310.071 - 26.553.951 13,000.000 2.000.000 181.199.691
Total: 48.769,000 104.535.516 87.493.560 76.318.661 62.568.404 63.355.996 97.143.900 51.382.215 38.430.680 95.043.516 55.741.025 30.282.343 811.064.826
Specialiste Buxheti: Drejtori Ekonomik _ Kryetari | Bashkisé
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